РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 мая 2021 года

                                              № 19
Об аннулировании адреса объектов

адресации из Федеральной информационной
адресной системы (ФИАС).
В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием  сведений адресной системы сельского поселения «Деревня Прудки», администрация сельского поселения «Деревня Прудки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Аннулировать адрес объекта адресации сельского поселения «Деревня Прудки» в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения №1:
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрациио сельского
поселения «Деревня Прудки»                                                И.В. Кононенко
                                                                                                             Приложение № 1

                                                                                             к постановлению администрации                               № 19 от 17.05.2021
	№
	Адрес аннулированного объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирование

	1
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,
 владение 1
	58c94132-15b0-4038-9529-12351cbf1242

	Ошибочно был внесен земельный участок с типом
«владение»

	2
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 2
	631103f8-468d-48df-b6a5-a93e5633f1c8
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владения»

	3
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 2а
	f8f0ce22-d1c4-454f-97f6-bc6dd3c39922
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	4
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 3
	b87353ba-7638-4cef-84a8-6ded877cab28
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	5
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 5
	9ccc94bd-7467-4559-bf79-5f574b08de68
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	6
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 6
	ce038356-db9b-4b3e-a973-542e54c42c25
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	7
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 7
	d02fbc00-148f-4a3b-aefe-ed401060c22e
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	8
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 9
	8cf7777d-6964-4731-8807-18f75bcf3c59
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	9
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 11
	f1cac937-70dd-4f4f-9919-5e3194fa451d
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	10
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 13
	475737c0-6d90-42be-b258-df3087ae0777
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	11
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 15
	524ca440-f2a5-4281-9dac-8e72b0f5d1d4

	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	12
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 17
	325b3561-24e6-4652-9a56-0f5a1070a721
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	13
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 19
	9447cdee-daa4-4988-b77a-7f403d5b8a84
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	14
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 21
	64f0e680-c248-41bf-8ca2-93aef400bd51
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	15
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 23
	fabadc2d-11ab-4f72-88cd-c865f8af6ce8
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	16
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 25
	e4295a1a-bac0-4265-804b-74294c908a51
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	17
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 27
	c12dc390-e4cc-4175-9ac9-beb49103d11b
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	18
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 29

	191ccd50-ded2-442a-b0fd-e539eb7e0341
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	19
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 35
	d88d382f-dd27-4afe-900e-0614cc924271
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	20
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 37
	8d339ca5-123c-4b0c-8616-fb4447e96710
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	21
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Выглядовка,

 владение 39
	32cdcebc-4a10-4093-af65-2e1c09e4505b
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	22
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Единственная,

 владение 6
	c9fb51b6-060d-448e-91e7-da0888638acb
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	23
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Единственная,

 владение 8
	039c5c51-8fb3-48d5-b64f-d2bfadf7e131
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	24
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Единственная,

 владение 9
	4213f7b9-a411-4156-9e30-20cc0910db5f
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	25
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Единственная,

 владение 14
	aecaab73-5db6-4a0c-9b11-5da8574af05a
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	26
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Единственная,

 владение 16
	6ea36823-5f46-49d5-94f4-0e1d2a5a0836
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	27
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Единственная,

 владение 18
	7c666b1c-eaef-43ed-b319-9dcb53239c54
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»

	28
	Российская Федерация, Калужская  область, Малоярославецкий муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Березенки, улица Единственная,

 владение 23
	5a808960-dddd-45e9-b03a-f1ccade17255
	Ошибочно был внесен земельный участок с типом

«владение»